Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 1

CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI
Flash Sale 02/12/2019 – 15/12/2019

TP.HCM, ngày 02 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Quý Đại Lý và Khách Hàng.

Thương hiệu AMI/ Thái Lan
XUẤT XỨ: Thailand, AMI CONSUMER SUPPLY,  sản phẩm sản xuất từ nhà máy đạt các yêu cầu
nghiêm ngặt về tiêu chuẩn chất lượng như công nhận từ tiêu chuẩn CPSC [Châu Âu] và FDA [Mỹ].
AMI là nhà cung cấp chuyên nghiệp sản phẩm trong phạm vi từ lúc mới sinh cho đến tuổi chập
chững biết đi bao gồm bú bình, bú sữa mẹ, ăn dặm và tất cả các phụ kiện khác liên quan đến nuôi
dưỡng trẻ nhỏ.

1 AM55406

Cốc tập uống chuyển 2 giai đoạn, 2
loại núm silicone 250ml (55406)

75,000

Mua 06 Tặng 01
(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

2 AM55501

Hộp chia sữa 3 tầng tách riêng, kèm
nắp (55501)

55,000

3 AM55409

Bình cổ rộng, núm silicone 150ml
(55409)

55,000

4 AM55502

Hộp đựng sữa chia 4 ngăn 240ml
(55502).

39,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 2

5 AM88303

Dụng cụ đo nhiệt độ tắm bé
AM88303. Hình con vịt

39,000

Mua 06 Tặng 01
(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

6 AM77104

Dụng cụ uống thuốc dạng muỗng
(77104)

29,000

7 AM55202

Bộ 2 muỗng nhựa mềm cho bé ăn
(55202)

45,000

Thương hiệu Fisher Price (USA)  /  Made in Thailand
XUẤT XỨ: Thailand, là một thương hiệu nổi tiếng thế giới của Mỹ của tập đoàn Mattel. Tập đoàn
được thành lập 1945 tại California, Mỹ hiện có công ty đại diện trên 40 quốc gia và sản phẩm được
phân bổ trên 150 quốc gia trên toàn thế giới, sản phẩm được sản xuất đạt các yêu cầu chất lượng
nghiêm ngặt theo tiêu chuẩn EN (Châu Âu) và FDA (Hoa Kỳ), thuộc . FISHER PRICE được NICKY
phân phối độc quyền tại Việt Nam bao gồm tất cả các nhóm đồ dùng cho trẻ nhỏ.

1 FP201240

Bình muỗng ăn dặm nhựa mềm
150ml / 3 màu xanh, cam, hồng

65,000

Mua 06 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

2 FP-29

Cốc đựng đồ snack chống đổ
210ml. Màu: xanh, đỏ, hồng

59,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 3

3 FP-20

Bình nước ống hút silicone 360ml.
Màu: xanh, đỏ, hồng

79,000

Mua 06 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

4 FP201249

Cốc tập uống núm silicone 250ml.
Màu: xanh, đỏ, hồng

79,000

5 FP-11

Bình sữa núm silicone, có tay cầm
180ml. 2 màu, xanh đỏ.

69,000

6 FP-13

Bình sữa núm silicone, tay cầm,
kèm đế 250ml. 2 màu, xanh

69,000

7 FP201220

Cốc tập uống chống tràn 250ml
3 màu xanh, đỏ, hồng

65,000

8 FP-06

Bình sữa cổ rộng, núm silicone
125ml - 2 màu, xanh đỏ

65,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 4

9 20867-LT

Bình sữa, núm silicone 250ml
2 màu, xanh đỏ

65,000

Mua 06 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

10 20868-LT

Bình sữa núm silicone,  tay cầm
125ml. Màu: xanh đỏ.

59,000

11 FP201201

Bình sữa, núm silicone 60ml
2 màu, xanh đỏ

50,000

12 CPFP151

Núm vú silicone cổ thường
Size: S,M,L

25,000

13 CPFP150

Núm vú silicone cổ rộng
Size: S,M,L

28,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 5

14 FP201237

Bộ vệ sinh móng.  FP201237
Màu : xanh, hồng

59,000

Mua 06 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

15 FP201214

Núm vú silicone kèm dây đeo
Màu : đỏ, hồng, xanh

55,000

16 FP201236

Bộ chăm sóc vệ sinh cho bé
Màu trắng

55,000

17 FP201230

Miếng gặm nướu

52,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 6

Thương hiệu PAPA  / Thái Lan
XUẤT XỨ: Thương hiệu  PAPA, xuất xứ Thái Lan từ năm 1981, chuyên sản xuất vật dụng cho bé
sơ sinh, và quần áo trẻ em. PAPA liên tục phát triển các mẫu sản phẩm mới phù hợp với thời kỳ
mới của người dùng, và dựa vào góp ý của người tiêu dùng thực sự qua nhiều năm tháng. PAPA
luôn cam kết nguyên vật liệu sản xuất an toàn cho trẻ nhỏ. Sản phẩm PAPA cung cấp tại các nước
Đông Nam Á.

1 CEQ111

Hộp đựng sữa, đồ ăn 3 tầng, kèm
muỗng nĩa

65,000

Mua 06 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

2 CEQ084

Chén nghiền thức ăn.

69,000

3 CEQ041

Giá phơi đồ 1 tầng, 20 móc.
Màu xanh

119,000

4 PRC04A

Gối nằm bông mềm hình con vật.
Chất liệu: cotton, bông.
Kích cỡ:25 x 32cm. Màu hồng

80,000

5 PRC04B

Gối ôm bông mềm hình thú.
Kích thước: 42x15 cm.
Màu: Hồng, xanh

80,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 753 919

727 Âu Cơ, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi tháng 12 năm 2019 Page 7

A/  Thời gian đặt hàng:
       Nhận đơn đặt hàng nhận từ ngày 02 /12 /2019 đến hết ngày 15 /12 /2019

B/   Điều kiện:
• Sản phẩm đã mua miễn đổi trả.
• Thanh toán ngay bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản trước khi giao hàng.
• Không áp dụng các chương trình: Chiết Khấu Thương Mại,  thưởng doanh số cộng dồn khác.
• Giao hàng: trong vòng 2-3 ngày sau khi Đại Lý xác nhận đơn đặt hàng và nhận tiền ngay khi giao hàng.

Lưu ý :

- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT .
- Chương trình khuyến mãi KHÔNG  áp dụng cho kênh chuỗi, kênh siêu thị và nhà phân phối
- Sản phẩm khuyến mãi chỉ có giới hạn và có thể kết thúc trước thời hạn

Email:   nicky.CSKH@gmail.com; huonggiang.nicky@gmail.com; nptran01@gmail.com

Điện thoại liên hệ: 028 3979 8218 -  Hotline:  0909 753 919  /  0909 103 775 – zalo 0903 973 775

Trân trọng,

Trần Nhật Phú
Giám Đốc

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NICKY – Vì An Toàn Trẻ Thơ, nhãn hiệu thương mại của Công ty TNHH Nhật Nhi Trần, chuyên nhập khẩu và phân phối trên toàn quốc các mặt
hàng cho Mẹ & Bé, 100% nhập khẩu trực tiếp từ Thái Lan và Đài Loan. Chúng tôi đang cung cấp hàng hóa cho các chuỗi Mẹ & Bé, siêu thị. Chúng
tôi đang cần tìm đối tác là: Đại Lý – Cửa Hàng – Chợ – Chuỗi Siêu Thị – Bệnh viện – Phòng Mạch – Nhà Thuốc. http://nicky.com.vn/

http://nicky.com.vn/
mailto:nicky.CSKH@gmail.com
mailto:huonggiang.nicky@gmail.com
mailto:nptran01@gmail.com
http://nicky.com.vn/%20%C2%A0